
POLJOPRIVREDNO ŠUMARSKA ŠKOLA 

 VINKOVCI 
KLASA:112-01/19-01/04 

URBROJ:2188-50-01-19-86 

Vinkovci, 25.studeni 2019. 

  

 

Na temelju članka 12. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 

kandidata za zapošljavanje, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje  kandidata za zapošljavanje 

donosi 

  

 

 

O D L U K U 

O danu, vremenu i načinu procjene odnosno testiranja kandidata 
 

 

 

 

I. 

Procjena odnosno testiranje kandidata koji ispunjavaju uvjete natječaja bit će usmeno 

postavljanjem pitanja od strane članova Povjerenstva. 

 

 

 

 

II. 

Procjena odnosno testiranje provest će se prema radnim mjestima i to: 

1. Nastavnik njemačkog jezika – 1 izvršitelj, puno radno vrijeme, na određeno vrijeme do 

povratka radnice 

Članak 12. Stavak 4. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 

kandidata za zapošljavanje 

 

2. Nastavnik njemačkog i engleskog jezika – 1 izvršitelj, puno radno vrijeme, na određeno 

vrijeme do povratka radnice 

Članak 12. Stavak 4. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 

kandidata za zapošljavanje 

 

 

3. Nastavnik matematike - 1 izvršitelj, puno radno vrijeme, na određeno vrijeme do 

povratka radnice  

- procjena će se održati dana 2.prosinca 2019. s početkom u 9,00 sati i to za 

sljedeće kandidate: 

Tamara Marković, magistra edukacije matematike i informatike 

Ivona Puljić, magistra edukacije matematike i informatike 

 

 

4. Nastavnik poljoprivredne grupe predmeta (magistar inženjer bilinogojstva) - 2 

izvršitelja, puno radno vrijeme, na određeno vrijeme do 31.8.2020. 

- procjena će se održati dana 2.prosinca 2019. s početkom u 11,00 sati i to za 

sljedeće kandidate 



Andrijana Juratovac, magistra nženjerka bilinogojstva s položenim pedagoškim 

kompetencijama 

Matej Sedlar, magistar inženjer bilinogojstva s položenim pedagoškim 

kompetencijama 

Iva Sičaja, magistra nženjerka bilinogojstva s položenim pedagoškim 

kompetencijama 

Kristina Vratarić, magistra inženjerka bilinogojstva s položenim pedagoškim 

kompetencijama 

 

5. Spremačica  - 1 izvršitelj, nepuno radno vrijeme, 20 sati tjedno, na određeno vrijeme do 

povratka radnice 

 

- procjena će se održati dana 3.prosinca 2019. s početkom u 9,00 sati i to za 

sljedeće kandidate: 

 

 

 Diana Barunčić 

 Dajana Brkić 

 Mira Budić 

 Anita Cindrić 

 Svjetlana Cindrić 

 Snježana Čerepeš 

 Anica Dekanić 

 Helena Dugandžić 

 Martina Džaja 

 Anjička Gluhaković 

 Nataša Horvat 

 Dragana Jovanović  

 Željka Jurić 

 Marijana Kobašević 

 Antonija Lovaković  

 Đurđica Marijanović     

 Anđelka Markobašić 

 Zrinka Nakić 

 

- procjena će se održati dana 3.prosinca 2019. s početkom u 11,20 i to za sljedeće 

kandidate: 

 

 Lazarka Petrović  

 Martina Plavšić 

 Danijela Pražak 

 Goranka Rukavina 

 Snježana Savčić 

 Mara Stojić 

 Divna Suppiger 

 Mirjana Šimunko 

 Mirjana Šimunović  

 Marija Tadić 

 Daliborka Šuran  

 Višnja Tadić 



 Renata Tomić  

 Katica Topić 

 Tomislava Vestić 

 Zlata Vučina 

 Blaženka Vugrek 

 Dragica Zubčić 

. 

 
 

         Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje   

         kandidata za zapošljavanje 

         

 


